
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
—SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 

Nr.1 752/3Prot. 	 Tiranë, rië 05.12.2016 

URDHER 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

1)rejtuar: 
	

QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT 
TIRANE 

Per Dijeni: AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE  NATYRORE 

Shoqëria GENERAL CEMENT ALBANIA sh.p.k me NIPT K72020017A. 

Pranë Shoqerise Përmbarimore Justitia, është paraqitur Kërkesa e Kreditorit AKBN, per vënien në 

ekzekutim te Titullit Ekzekutiv, bazuar në Urdhër Ekzekutimin, me pale: 

Nr. Subjekti Vendimi Adresa lotali  I) 

16 Shoqeria GENERAL CEMENT 

ALBANIA sh.p.k meNiPi' 

K72020017A, me 

Administratore; Remigio 

Moniardini, Manlio Mana, 

Vitangelo Pellecchia. 

Ermenegildo Furlanetto. 

KCrkesa me Nr. 9856 Prot. 
1)1.10.11.2016 c  Kreditorit 

AKBN, bai.uar ne tirdhCrin e 

Ikzckutimit Nr.1999 Regj. 

Ihemeltar Akti, date 10.10.2016. 

I (Ijykates Administrative te 

ShkallCs sC ParC. 'IiranC. (C titullit 

ekzekutiv. "Marrje MasC 

Administrative" Nr.10576 Prot. 

date 16.12.2014. I A.K.13.N-sC 

Rruga Abdyl Frasheri. 

Pallati 31. Tirane USC 

Rr. "I)Cshmoret e 4-

Shkurtit", Pall 26/I. 

'I'iranë. 

125,2001,eke 

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdhërit iC Ekzekutimit, ka filluar procedura pCrrnbarirnore rnbi 

debitorin në zbatim td neneve 527 e në vijim td K.Pr.Civile. 

URDHEROJ: 

I. Vënien menjëherë të masës 0 sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore ShoqCrtt 

GENERAL CEMENT ALBANIA sh.p.k me NIPT K72020017A. 
2. Të na dergohet menjëherë informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditCsh, shoqeruar me kopje të 

ekstraktit historik ku të jetë shënuar vendosja e Sekuestros Konservative. 

3. Was kalimit te këtij afati, Shoqëria Përmbarimore Justitia, per subjektin që refuzon ose nuk 

kryen sipas asaj qC urdherohet sic është sanksionuar në Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t 
gjobitet deri ne 50.000 (pesedhjete mijë) Iekë deri në ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur 
titullanit të institucionit nga paga në bankC, per tu derdhur në favor të Buxhetit të Shtetit, Si 

dhe kallzim per ndjekje penale, per pengim të ekzekutimit në bazë të nenit 320 te K.Penal. 

PFRMBARUES CJYQFSOR 

Adresa: Bulevardi"Bajram Curri". Pall, 21.Shk. 3, Ap. 18. Tirane. Shqipri, web- wwwstudk-justitia.com, tel. +3554 2270890 


